
Přejděte  na  interaktivní  průvodce  nastavením  pro  rychlé  interaktivní  pokyny  k  nastavení.

Stáhněte  si  Logitech  Options  a  přizpůsobte  si  myš  a  využijte  pokročilé  zkratky  a  všechny  možnosti,  které  tato  
myš  nabízí.  Chcete-li  si  stáhnout  a  dozvědět  se  více  o  celé  řadě  funkcí,  přejděte  na  logitech.com/options.

Pokud  chcete  podrobnější  informace,  přejděte  na  podrobné  nastavení  níže.

RYCHLÉ  NASTAVENÍ

PODROBNÉ  NASTAVENÍ

Začínáme

2.  Myš  můžete  připojit  dvěma  způsoby:

Zapojte  přijímač  do  USB  portu  na  vašem  počítači.  o  Připojte  se  
přímo  přes  Bluetooth

POZNÁMKA:  Pokud  kontrolka  LED  nebliká  rychle,  stiskněte  dlouze  tři  sekundy  tlačítko  Easy-Switch  na  spodní  straně  myši.

Otevřete  nastavení  Bluetooth  v  počítači  a  dokončete  párování.

LED  dioda  číslo  1  na  spodní  straně  myši  by  měla  rychle  blikat.

o  Použijte  bezdrátový  USB  přijímač

Vypínač  On/Off  se  nachází  na  spodní  straně  myši.

1.  Ujistěte  se,  že  je  myš  zapnutá.

Vyhledejte  nová  zařízení  a  kliknutím  na  MX  Anywhere  3  se  připojte.
Klikněte  zde  Další  podrobnosti  o  tom,  jak  to  provést  na  vašem  počítači.

3.  Nainstalujte  software  Logitech  Options  Software.

Pokud  máte  problémy  s  Bluetooth,  klikněte  sem  pro  odstraňování  problémů  s  Bluetooth.

Machine Translated by Google

http://mxsetup.logi.com/
http://logitech.com/options
https://support.logitech.com/article/Connect-your-Logitech-Bluetooth-device
https://support.logi.com/hc/articles/360023358053-Bluetooth-troubleshooting-for-Logitech-Bluetooth-Mice-Keyboards-and-Presentation-remotes


1.  Rolovací  kolečko  MagSpeed  2.  
Tlačítko  pro  změnu  režimu  pro  rolovací  kolečko  —  přepínání  mezi  posouváním  po  řádcích  a  volným  otáčením  3.  Kontrolka  
LED  stavu  baterie  4.  
Silikonové  boční  úchyty  5.  
Nabíjecí  port  USB-C  6.  Tlačítko  
On/Off  7.  Senzor  
Darkfield  4000DPI  8.  Tlačítko  Easy-

Switch  a  připojení  9.  Tlačítka  Zpět/Vpřed

Přehled  produktu

MŮŽETE  SPÁROVAT  S  DRUHÝM  POČÍTAČEM  POMOCÍ  EASY-SWITCH

ZJISTĚTE  VÍCE  O  SVÉM  PRODUKTU

Vaši  myš  lze  spárovat  až  se  třemi  různými  počítači  pomocí  tlačítka  Easy-Switch  pro  změnu  kanálu.

Machine Translated by Google



3.  Vyberte,  jak  chcete  připojit  myš  k  počítači,  Bluetooth  nebo  USB:
o  Bluetooth:  Otevřete  nastavení  Bluetooth  v  počítači  a  dokončete  párování.

Více  podrobností  zde.  

o  USB  přijímač:  Připojte  přijímač  do  USB  portu,  otevřete  Logitech  Options  a  vyberte:  Add
zařízení  >  Nastavení  sjednocujícího  zařízení  a  poté  postupujte  podle  pokynů.

2.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  Easy-Switch  po  dobu  tří  sekund.  Tím  se  myš  dostane  do  stavu  zjistitelnosti
režimu  tak,  aby  jej  viděl  váš  počítač.  LED  dioda  začne  rychle  blikat.

další).  Vyberte  požadovaný  kanál  a  přejděte  k  dalšímu  kroku.
1.  Krátké  stisknutí  tlačítka  Easy-Switch  vám  umožní  přepínat  kanály  (z  jednoho  počítače  na

Adaptivní  rolovací  kolečko  MagSpeed  s  funkcí  SmartShift

Rolovací  kolečko  přizpůsobující  se  rychlosti  přepíná  mezi  dvěma  režimy  rolování  automaticky.  Při  
rychlejším  posouvání  se  automaticky  posune  z  posouvání  po  řádcích  na  volné  otáčení.

Machine Translated by Google

https://support.logitech.com/article/Connect-your-Logitech-Bluetooth-device


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


